
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 июля 2023 года  №67/1-5 

 

Об утверждении протоколов жеребьевки по определению бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в региональных государственных периодических печатных 

изданиях газетах «Звезда» и «Табын» при проведении выборов 

депутатов Советов сельских поселений Бельский сельсовет, 

Белоозерский сельсовет, Бурлинский сельсовет, Буруновский сельсовет, 

Зилим-Карановский сельсовет, Имендяшевский сельсовет, 

Ковардинский сельсовет, Красноусольский сельсовет, Мраковский 

сельсовет, Саитбабинский сельсовет, Табынский сельсовет, 

Ташбукановский сельсовет, Ташлинский сельсовет, Толпаровский 

сельсовет, Утяковский сельсовет, Янгискаинский сельсовет 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 52 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 5 статьи 24, частью 

1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года № 20/99-7 «О возложении на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Гафурийский  район Республики 

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Гафурийский  район 

Республики Башкортостан», руководствуясь Порядком проведения 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами и 

избирательными объединениями, выдвинувшими и зарегистрировавшими 

списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственных периодических 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



печатных изданиях «Звезда» и «Табын» при проведении выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления на территории 

муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, 

утверждённым решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан от 

23 июля 2023 года № 65/5-5, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами в депутаты бесплатной печатной 

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в 

государственных периодических печатных изданиях «Звезда» и «Табын» 

(Приложение №1). 

 2. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между 

избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственных периодических печатных изданиях «Звезда» и 

«Табын» (Приложение №2). 

3. Настоящее решение довести до сведения кандидатов в депутаты 

и избирательных объединений, зарегистрировавшими списки кандидатов 

депутатов Бельский сельсовет, Белоозерский сельсовет, Бурлинский 

сельсовет, Буруновский сельсовет, Зилим-Карановский сельсовет, 

Имендяшевский сельсовет, Ковардинский сельсовет, Красноусольский 

сельсовет, Мраковский сельсовет, Саитбабинский сельсовет, Табынский 

сельсовет, Ташбукановский сельсовет, Ташлинский сельсовет, Толпаровский 

сельсовет, Утяковский сельсовет, Янгискаинский сельсовет муниципального 

района Гафурийский  район Республики Башкортостан, разместив на 

информационном стенде территориальной избирательных комиссий 

Гафурийского района, в разделе «Территориальная избирательная комиссия 

Гафурийского района» на сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан и сайте муниципального района Гафурийский  



район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан 

Жукову Е.Н. 

 

 

Председатель комиссии               _________                 Р.И. Зверева 

 

 

Секретарь комиссии                    __________                О.В. Кленова 

 

  



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Гафурийский  район 

Республики Башкортостан 

от 25 июля 2023 года  № 59/1-5 
 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты на выборах депутатов представительных органов 

местного самоуправления на территории муниципального района  

Гафурийский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов  

в государственном периодическом печатном издании 

                                   газета «Звезда» 
(наименование периодического печатного издания) 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных 

материалов 

Номер полосы, место 

на полосе 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (представителя зарегистрированного 

кандидата), участвовавшего в жеребьевке (члена 

избирательной комиссии организующей выборы 

с правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата (представителя 

зарегистрированного 

кандидата), участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной комиссии 

организующей выборы 

с правом решающего голоса), 

и дата подписания 

 

1.  АБДРАХМАНОВ ИЛЬШАТ 

ГАБДУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
308 Жукова Е.Н.  

2.  АБДРАХМАНОВ РАСИХ 

ГАЛИНУРОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
106 Жукова Е.Н.  

3.  АБДРАХМАНОВ РАФИС 

ГАЛИНУРОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
195 Жукова Е.Н.  

4.  АБДРАХМАНОВА ВЕНЕРА 

МИННИЯРОВНА, 

33 

18.08.2023 
44 Жукова Е.Н.  



(Имендяшевский сельсовет) 

5.  АБДРАХМАНОВА НАТАЛЬЯ 

МИХАЙЛОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
12 Жукова Е.Н.  

6.  АБДРАШИТОВ РАВИЛЬ 

ФАРИТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
302 Жукова Е.Н.  

7.  АБДРАШИТОВ РУСТАМ 

СИТДЫКОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
281   

8.  АБДУЛЛИН ИЛЬНУР 

ЯКУПОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
176 Жукова Е.Н.  

9.  АБДУЛЬМАНОВА ЗУЛЬФИЯ 

РАИСОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
187 Жукова Е.Н.  

10.  АБЕЛЬГУЗИН РАЙФАТ 

РАЖАПОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
28 Жукова Е.Н.  

11.  АГЛИУЛЛИНА ФИРДАУС 

МИНИБАЕВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
148 Жукова Е.Н.  

12.  АЗНАГУЛОВ ЮЛАЙ 

РАХИМОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
115 Жукова Е.Н.  

13.  АЙБАТОВ АЙРАТ 

РАУЗИЛОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
20 Жукова Е.Н.  

14.  АКБАШЕВ МАРАТ 

РАШИТОВИЧ  (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
80 

Жукова Е.Н. 

 

15.  АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА 

ГЕННАДИЕВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
201 

Жукова Е.Н. 

 



16.  АЛЬМУХАМЕТОВ АЗАМАТ 

ШАКИРЬЯНОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
222 

Жукова Е.Н. 

 

17.  АЛЬМУХАМЕТОВ РАЯН 

САЙФИТДИНОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
138 

Жукова Е.Н. 
 

18.  АМАНГИЛЬДИН ФАНИС 

МАРСОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
303 

Жукова Е.Н. 
 

19.  АМЕРХАНОВ АЙДАР 

ТАЛГАТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
206 

Жукова Е.Н. 

 

20.  АНДРЕЕВ ДЕНИС 

ВАЛЕРЬЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
165 

Жукова Е.Н. 
 

21.  АНДРЕЕВА ЮЛИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
227 

Жукова Е.Н. 

 

22.  АРСЛАНОВ АЛИК 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
17 

Жукова Е.Н. 

 

23.  АРСЛАНОВ ФАНИЛЬ 

ФАНИСОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
314 

Жукова Е.Н. 

 

24.  АСФАНДИЯРОВ ДАНИС 

РАМИЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
113 

Жукова Е.Н. 

 

25.  АСФАНДИЯРОВА АЛСУ 

ГИЛЬМЕТДИНОВНА, 

(Утяковский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
205 

Жукова Е.Н. 

 

26.  АСФАНДИЯРОВА ДИНА 

АХМЕТОВНА, (Имендяшевский 

сельсовет)) 

34 

25.08.2023 
131 

Жукова Е.Н. 
 

27.  АСЫЛБАЕВА ФИРДАУСА 

МИНИАХМЕТОВНА, 

34 

25.08.2023 
97 

Жукова Е.Н. 
 



(Саитбабинский сельсовет) 

28.  АФЛЯТУЛЛИН НУРУЛЛА 

МИНДУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
300 

Жукова Е.Н. 

 

29.  АХМАДУЛЛИН АНСАР 

САФИУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
275 

Жукова Е.Н. 

 

30.  АХМЕРОВ ЮНИР ЗИНУРОВИЧ 

(Бельский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
91 

Жукова Е.Н. 
 

31.  АХМЕТШИНА АЙГУЛЬ 

ВИНЕРОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
79 

Жукова Е.Н. 

 

32.  АХМЕТШИНА ГУЗЕЛЬ 

ФАНИЛЕВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
217 

Жукова Е.Н. 
 

33.  АХТЯМОВА ЛЯЙСАН 

НУРМУХАМЕТОВНА, 

(Имендяшевский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
158 

Жукова Е.Н. 
 

34.  БАЙДАВЛЕТОВ АЙНУР 

МАЗИТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
177 

Жукова Е.Н. 

 

35.  БАКИРОВА РИММА 

АБДУЛХАЕВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
199 

Жукова Е.Н. 

 

36.  БАРДОВСКАЯ НАТАЛЬЯ 

ИГОРЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

 

33 

18.08.2023 
29 

Жукова Е.Н. 

 

37.  БАСАРИЕВ ВЕНЕР 

ХАЙДАРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
159 

Жукова Е.Н. 

 

38.  БАТАЛОВ МАРС 

ЗАЙЛАГИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
59 

Жукова Е.Н. 
 



39.  БАТЫРШИН РАШИТ 

БУЛАТБАЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
39 

Жукова Е.Н. 

 

40.  БАТЫРШИНА ГУЛЬНУР 

АНВАРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
216 

Жукова Е.Н. 

 

41.  БЕЗОВЧУК ВИКТОР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
5 

Жукова Е.Н. 

 

42.  БИКБАЕВА СВЕТЛАНА 

ВИНЕРОВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
181 

Жукова Е.Н. 

 

43.  БОГДАНОВ АЙРАТ 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
247 

Жукова Е.Н. 

 

44.  БУЛАТОВ КАДИР 

КАБИРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
105 

Жукова Е.Н. 

 

45.  БУХАРОВ ВИНЕР 

АХМЕТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
236 

Жукова Е.Н. 

 

46.  БУХАРОВ ФАРИТ 

РАДИКОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
204 

Жукова Е.Н. 

 

47.  ВАГАПОВ РИМ РОМИРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
70 

Жукова Е.Н. 
 

48.  ВАГАПОВ РИФ РАМИРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
124 

Жукова Е.Н. 
 

49.  ВАЛЕЕВ ИЛШАТ 

АХМЕТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
31 

Жукова Е.Н. 

 



50.  ВАЛЕЕВА НУРСИЛЯ 

МАРАТОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
279 

Жукова Е.Н. 
 

51.  ВАЛИЕВА ЛЯЙЛЯ 

ХАБИБРАХМАНОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
81 

Жукова Е.Н. 
 

52.  ВАЛИТОВ РЕВИНЕР 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
146 

Жукова Е.Н. 

 

53.  ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ, 

(Мраковский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
307 

Жукова Е.Н. 
 

54.  ВАСИЛЬЕВА СВЕТА 

СЕМЕНОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
232 

Жукова Е.Н. 

 

55.  ВАХИТОВ ШАМИЛ 

КИНЬЯБАЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34.25.08.2023 160 

Жукова Е.Н. 
 

56.  ВАЩЕНКО АНАТОЛИЙ 

КОНСТАНТИНОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
286 

Жукова Е.Н. 

 

57.  ВЕЧЕРИНА ЛЮБОВЬ 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
40 

Жукова Е.Н. 
 

58.  ВЯЗОВЦЕВА АННА 

НИКОЛАЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
84 

Жукова Е.Н. 

 

59.  ГАББАСОВА АЛЬФИЯ 

ХУСНУЛЛОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
259 

Жукова Е.Н. 

 

60.  ГАЗИЗОВА ЛИЛИЯ 

РИНАТОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
55 

Жукова Е.Н. 
 

61.  ГАЗИЗУЛЛИН АМИР 

САЙФУТДИНОВИЧ, 

(Буруновский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
220 

Жукова Е.Н. 

 



62.  ГАЙНЕТДИНОВ РАФИТ 

ГАЛИМОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
154 

Жукова Е.Н. 

 

63.  ГАЙНУЛЛИН АЗАТ 

ДАРИГАТОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
112 

Жукова Е.Н. 
 

64.  ГАЙНУЛЛИН ХАЙДАР 

АХТЯМОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
306 

Жукова Е.Н. 

 

65.  ГАЙНУЛЛИНА ГАЛИЯ 

ГАРЕЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
257 

Жукова Е.Н. 

 

66.  ГАЙНУЛЛИНА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
212 

Жукова Е.Н. 

 

67.  ГАЙСИНА АЙГУЛЬ 

ЗИННУРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
111 

Жукова Е.Н. 

 

68.  ГАЙСИНА ВЕНЕРА 

ФАИЛОАНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
68 

Жукова Е.Н. 

 

69.  ГАЛИЕВ ИЛЬШАТ 

ФАНИСОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
223 

Жукова Е.Н. 
 

70.  ГАЛИЕВ РИШАТ АНВАРОВИЧ, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
312 

Жукова Е.Н. 
 

71.  ГАЛИКАЕВ РИМ 

ШАРАФУТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
42 

Жукова Е.Н. 

 

72.  ГАЛИКЕЕВ НАИЛЬ 

РАШИТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
127 

Жукова Е.Н. 

 



73.  ГАЛИН ИЛЬДАР 

ХАНИФОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
209 

Жукова Е.Н. 

 

74.  ГАЛИН ФАНИЛЬ 

САБИРЬЯНОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
239 

Жукова Е.Н. 

 

75.  ГАЛИУЛЛИНА НЭРКЭС 

ХАДИЯТОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
134 

Жукова Е.Н. 

 

76.  ГАФАРОВ ИЛЬДУС 

РАИСОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
51 

Жукова Е.Н. 

 

77.  ГАФАРОВ ФИДАН РАИСОВИЧ 

(Бельский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
121 

Жукова Е.Н. 
 

78.  ГАФАРОВ ЮЛАЙ 

САЛАВАТОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
19 

Жукова Е.Н. 

 

79.  ГАФАРОВА ЭЛЬВЕРА 

ТИМЕРЬЯНОВНА, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
21 

Жукова Е.Н. 

 

80.  ГИЗАТУЛЛИН МИДХАТ 

ГАЛИЕВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
273 

Жукова Е.Н. 

 

81.  ГИЛЬМАНОВ КАБИР 

МАВЛЕТОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
224 

Жукова Е.Н. 
 

82.  ГОРНОСТАЕВА ГАЛИНА 

АНАТОЛЬЕВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
233 

Жукова Е.Н. 
 

83.  ГРОХЛИНА ЭЛЬВИРА 

БОРИСОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
244 

Жукова Е.Н. 
 

84.  ГУБАЙДУЛЛИН РИМАТ 

РИНАТОВИЧ, (Янгискаинский 

36 

08.09.2023 
254 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

 

85.  ГУБАЙДУЛЛИНА НАЙЛЯ 

НУРУЛЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
2 

Жукова Е.Н. 

 

86.  ГУМЕРОВ ВАДИМ 

РАШИТОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
270 

Жукова Е.Н. 

 

87.  ГУМЕРОВ МИНИГАЯЗ 

БАРИЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
172 

Жукова Е.Н. 
 

88.  ГУМЕРОВ ФАРИТ 

ИМАМУТДИНОВИЧ, 

(Табынский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
221 

Жукова Е.Н. 
 

89.  ГУМЕРОВ ФИДАН 

ФАНУРОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
90 

Жукова Е.Н. 
 

90.  ДАВЛЕТБАЕВА АЙГУЛЬ 

ЯНУРОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
56 

Жукова Е.Н. 

 

91.  ДАУТОВА РОЗА 

ГАЛИМЬЯНОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
299 

Жукова Е.Н. 

 

92.  ДАШКОВ АЛЕКСЕЙ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
243 

Жукова Е.Н. 
 

93.  ДЕГОВЦОВА МАВЛИДА 

МАВЛИМБЕРДИЕВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.01.2023 
109 

Жукова Е.Н. 
 

94.  ЕФИМОВ НИКОЛАЙ 

ИОСИФОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
234 

Жукова Е.Н. 
 

95.  ЗАГИДУЛЛИН АХАТ 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
284 

Жукова Е.Н. 
 

96.  ЗАКИРОВ ТИМЕРБАЙ 

ТИМЕРГАЛИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
255 

Жукова Е.Н. 
 



97.  ЗИМИНА ЛАРИСА 

ВАЛЕРЬЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
60 

Жукова Е.Н. 
 

98.  ИБРАГИМОВ МИНИЯР 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
167 

Жукова Е.Н. 

 

99.  ИБРАГИМОВА РАМИЛЯ 

ШАРИФУЛЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
74 

Жукова Е.Н. 

 

100.  ИВАНОВ СЕРГЕЙ 

АРКАДЬЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
96 

Жукова Е.Н. 

 

101.  ИВАНОВ СЕРГЕЙ 

ВИКТОРОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
246 

Жукова Е.Н. 
 

102.  ИВАНОВА ОЛЕСЯ 

СЕРГЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
46 

Жукова Е.Н. 

 

103.  ИГОШИНА ЕЛЕНА 

АЛЕКСЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
215 

Жукова Е.Н. 

 

104.  ИДРИСОВ МУХАМЕТ 

АШРАФОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
194 

Жукова Е.Н. 

 

105.  ИДРИСОВА ИЛЬНУРА 

ГАЯЗОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
289 

Жукова Е.Н. 

 

106.  ИКШИГУЛОВ МИХАИЛ 

СТЕПАНОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
290 

Жукова Е.Н. 

 

107.  ИЛЬЯСОВА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36  

08.09.2023 
291 

Жукова Е.Н. 
 



108.  ИСМАГИЛОВ АЗАТ 

ШАМИЛЕВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
292 

Жукова Е.Н. 

 

109.  ИСХАКОВ РИФАТ 

РАКИТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
293 

Жукова Е.Н. 

 

110.  ИСХАКОВА ЛЮЦИЯ 

РАДИКОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
294 

Жукова Е.Н. 

 

111.  ИШБУЛДИНА ВЕНЕРА 

ХУСАИНОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36  

08.09.2023 
295 

Жукова Е.Н. 
 

112.  ИШБУЛДИНА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

36  

08.09.2023 
296 

Жукова Е.Н. 

 

113.  ИШЕМГУЛОВА ДАНИЯ 

РАМИЛОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

36  

08.09.2023 
297 

Жукова Е.Н. 
 

114.  ИШМЕЕВ АЛЬБЕРТ 

МИННИБАЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36  

08.09.2023 
298 

Жукова Е.Н. 
 

115.  ИШМУРАТОВ РАИЛЬ 

МАНСУРОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
203 

Жукова Е.Н. 

 

116.  ИШМУРАТОВА ГУЛБИКА 

СУНАГАТОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
184 

Жукова Е.Н. 

 

117.  ИШМУХАМЕТОВА ГУЛЬФИЯ 

ФАТИХОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
304 

Жукова Е.Н. 

 

118.  ИШМУХАМЕТОВА ЛУИЗА 

ШАМИЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
35 

Жукова Е.Н. 

 



119.  КАГАРМАНОВ РУСТАМ 

ШАФКАТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
142 

Жукова Е.Н. 
 

120.  КАЙГУЛОВ МУРАДЫМ 

МИННИЯРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
104 

Жукова Е.Н. 

 

121.  КАРАЧЕВСКИЙ МИХАИЛ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ  

(Белоозерский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
241 

Жукова Е.Н. 

 

122.  КИЕКБАЕВ ГАЙСА 

АСХАТОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
6 

Киекбаев Г.А. 

 

123.  КИЙКО ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ 

(Белоозерский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
7 

Жукова Е.Н. 
 

124.  КИНЗЯБУЛАТОВ ГАЙСА 

САЙФУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
256 

Жукова Е.Н. 
 

125.  КНЯЗЕВ ВЛАДИМИР 

МИХАЙЛОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
1 

Жукова Е.Н. 
 

126.  КОСТЫЛЕВ ЕВГЕНИЙ 

МИХАЙЛОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
13 

Жукова Е.Н. 

 

127.  КУДАЙГУЛОВ РИНАТ 

ХУРМАТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
119 

Жукова Е.Н. 

 

128.  КУЗИНА ГАЛИНА 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
287 

Жукова Е.Н. 
 

129.  КУЛАГИНА ДИНАРА 

АБАЕВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
202 

Жукова Е.Н. 

 

130.  КУЛИКОВА ЛЮДМИЛА 

СЕРГЕЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
10 

Жукова Е.Н. 
 



131.  КУЛЬМАНОВА ЧУЛПАН 

ФАХРАЗИЕВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
157 

Жукова Е.Н. 

 

132.  КУНАККУЛОВ ГИНДУЛЛА 

АБДРАХМАНОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
186 

Жукова Е.Н. 

 

133.  КУНАФИН ВЕНЕР 

САХИУЛЛОВИЧ, 

 (Саитбабинский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
15 

Жукова Е.Н. 

 

134.  КУНАФИН ДАМИР 

ВЕНЕРОВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
272 

Жукова Е.Н. 

 

135.  КУРЧЕВСКИЙ НИКОЛАЙ 

СЕРГЕЕВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
278 

Жукова Е.Н. 

 

136.  КУТЛУБАЕВА РАЙЛЯ 

РАВИЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.092023 
197 

Жукова Е.Н. 
 

137.  КУТЛУЛУБАЕВА ДИЛЬБАР 

МИДХАТОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
245 

Жукова Е.Н. 
 

138.  КУТЛЫМУХАМЕТОВ НАЖИБ 

ХАБРАХМАНОВИЧ, 

(Утяковский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
38 

Жукова Е.Н. 

 

139.  КУТОВ АЙНУР ГАЛИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
274 

Жукова Е.Н. 
 

140.  КУТОВ ИЛЬДАР 

МУГАТТАРОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
240 

Жукова Е.Н. 
 

141.  ЛАТЫПОВ ФУАТ 

ФАРИТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
218 

Жукова Е.Н. 

 

142.  ЛОКОЛЕНКО ВАЛЕРИЙ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ, (Толпаровский 

36 

08.09.2023 
313 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

 

143.  ЛУКИН АЛЕКСЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ, (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
64 

Жукова Е.Н. 

 

144.  ЛУКМАНОВА РАВИЛЯ 

ХАТМУЛЛОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
235 

Жукова Е.Н. 
 

145.  МАВЛЮДОВ РАФАИЛ 

ЯЗДАНОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
163 

Жукова Е.Н. 

 

146.  МАВЛЮТОВ ДИНАР 

ФАРИТОВИЧ  (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
310 

Жукова Е.Н. 

 

147.  МАГОМЕДОВА АЛИНА 

РИФАТОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
27 

Жукова Е.Н. 

 

148.  МАКАРОВ КОНСТАНТИН 

ВАСИЛЬЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
3 

Жукова Е.Н. 
 

149.  МАКСЮТОВ ИЛЬДАР 

РЕВИЛЕВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
164 

Жукова Е.Н. 

 

150.  МАКСЮТОВ ШАМИЛЬ 

ШАРИФУЛЛОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
57 

Жукова Е.Н. 

 

151.  МАКСЮТОВА АЛИЯ 

ЗИНУРОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
73 

Жукова Е.Н. 

 

152.  МАЛЕНКОВА СВЕТЛАНА 

СЕРГЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
16 

Жукова Е.Н. 
 

153.  МАМАТКУЛОВА МИНЗАЛА 

НУТФУЛЛОВНА, 

(Ковардинский сельсовет) 

35 01.09.2023 196 

Жукова Е.Н. 
 



 

154.  МАРВАНОВА АЛЬБИНА 

АМИРОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
122 

Жукова Е.Н. 

 

155.  МАТВЕЕВА НАТАЛЬЯ 

ВИКТОРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
110 

Жукова Е.Н. 

 

156.  МАХМУТОВ ИЛЬДАР 

ЖАННАТОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
63 

Жукова Е.Н. 
 

157.  МАХМУТОВ РИШАТ 

ДАУТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
210 

Жукова Е.Н. 

 

158.  МАХСУМОВА АЛЬБИНА 

РИФОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
25 

Жукова Е.Н. 

 

159.  МИНДИЯРОВА ГЭЛЬФИЯ 

ГУМАРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
301 

Жукова Е.Н. 

 

160.  МИНИБАЕВ РИШАТ 

МИННИЯРОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
228 

Жукова Е.Н. 

 

161.  МУЛЛАБАЕВА ГУЛЬНАРА 

ТАЛХОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
135 

Жукова Е.Н. 
 

162.  МУЛЛАГИЛДИНА ОЛЕСЯ 

ФАЛИРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
130 

Жукова Е.Н. 

 

163.  МУЛЛАШЕВ РАСИХ 

ИШМУРЗОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
271 

Жукова Е.Н. 
 

164.  МУЛЮКОВ ИЛЬГИЗ 

РАВИЛОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
193 

Жукова Е.Н. 
 



165.  МУЛЮКОВ РАВИЛЬ 

ГУМАРОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
309 

Жукова Е.Н. 
 

166.  МУНАСИПОВА ГУЛЬСУМ 

МУБАРЯКОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
173 

Жукова Е.Н. 

 

167.  МУНАСЫПОВ РАДИК 

РИНАТОВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
185 

Жукова Е.Н. 

 

168.  МУРАТШИН РАДИК 

ЗУФАРОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
179 

Жукова Е.Н. 

 

169.  МУРСАЛИМОВА ГУЗАЛИЯ 

ВАСИЛОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
251 

Жукова Е.Н. 

 

170.  МУСИН МАРАТ РАВИЛОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
87 

Жукова Е.Н. 
 

171.  МУХАМАДИЕВА АЛЬБИНА 

НАИЛЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
54 

Жукова Е.Н. 

 

172.  МУХАМАТОВ ГАБИТ 

ХАЛИРАХМАНОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
76 

Жукова Е.Н. 

 

173.  МУХАМЕДЬЯНОВА ЗИЛЯ 

НАКИЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
260 

Жукова Е.Н. 

 

174.  МУХАМЕДЬЯНОВА РАСИЛЯ 

МИНУЛЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
23 

Жукова Е.Н. 
 

175.  МУХАМЕДЬЯНОВА ФАУРИЯ 

МИННЕАХАТОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
47 

Жукова Е.Н. 

 



176.  МУХАМЕДЬЯРОВ ВАЛЕРИЙ 

РАШИДОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
175 

Жукова Е.Н. 

 

177.  МУХАМЕТКУЛОВА АЛСЫУ 

МУХАМЕДЬЯНОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
50 

Жукова Е.Н. 

 

178.  МУХАМЕТЬЯНОВ МАРАТ 

МИНИГАЛИЕВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
102 

Жукова Е.Н. 

 

179.  МУХАРЯМОВ РИФКАТ 

АНВАРОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
180 

Жукова Е.Н. 

 

180.  МУХЬЯНОВА СВЕТЛАНА 

ФАРИТОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
92 

Жукова Е.Н. 

 

181.  МУХЬЯНОВА ФАНУЗА 

ЯГУДОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
156 

Жукова Е.Н. 

 

182.  НАЗИРОВ РАЗИЛ 

РАСУЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
86 

Жукова Е.Н. 

 

183.  НАЗИРОВА РИМА 

КАМИЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
170 

Жукова Е.Н. 

 

184.  НАЗЫРОВ ЮЛАЙ 

МАВЛИМБИРДИЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
276 

Жукова Е.Н. 

 

185.  НАСЫРОВ ДАНИЛ 

ФАРВАЗОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
242 

Жукова Е.Н. 
 

186.  НАСЫРОВА РАМЗИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
190 

Жукова Е.Н. 
 



 

187.  НАФИКОВ РАИС ЗУФАРОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
200 

Жукова Е.Н. 
 

188.  НИГАМАТУЛЛИН АЛЬБЕРТ 

АСКАТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
252 

Жукова Е.Н. 

 

189.  НИГАМАТУЛЛИНА ЗУЛЬФИЯ 

ШАМИЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
282 

Жукова Е.Н. 

 

190.  НИГМАТУЛЛИН ИЛЬШАТ 

АСКАТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
72 

Жукова Е.Н. 

 

191.  НИЗАМОВА ЗУЛАЙХА 

АБАКИРОВНА,. (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
11 

Жукова Е.Н. 

 

192.  НИКИФОРОВ ДМИТРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
93 

Жукова Е.Н. 

 

193.  НИКИФОРОВА НАТАЛЬЯ 

ФЕДОРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
120 

Жукова Е.Н. 
 

194.  НУГАЙГУЛОВ АХНАФ 

АХИЯРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
168 

Жукова Е.Н. 
 

195.  ОСИПОВА ЛИЛИЯ 

МИНУЛЛОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
262 

Жукова Е.Н. 

 

196.  ПЕЛЕПЕЕВ ЛЕВ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
126 

Жукова Е.Н. 

 

197.  ПЕТРОВА НАДЕЖДА 

АРХИПОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
238 

Жукова Е.Н. 

 



198.  РАФИКОВ МАРС БУЛАТОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
283 

Жукова Е.Н. 
 

199.  РАХМАТУЛЛИН ДАМИР 

ВЕНЕРОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
88 

Жукова Е.Н. 
 

200.  РАХМАТУЛЛИН ДАНИС 

АХМЕТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
211 

Жукова Е.Н. 

 

201.  РАХМАТУЛЛИН ИЛЬНУР 

КИНЬЯБАЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
58 

Жукова Е.Н. 

 

202.  РАХМАТУЛЛИН МАРАТ 

ФАТКУЛИСЛАМОВИЧ, 

(Буруновский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
116 

Жукова Е.Н. 

 

203.  РАХМАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 

АХМЕТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
32 

Жукова Е.Н. 

 

204.  РАХМАТУЛЛИН РАМИЛ 

АХИЯРОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
143 

Жукова Е.Н. 

 

205.  РАХМАТУЛЛИН ФАНЗИЛ 

ХАМЗОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
123 

Жукова Е.Н. 

 

206.  РАХМАТУЛЛИНА ГУЛЬФИРА 

ФАИЗОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
207 

Жукова Е.Н. 

 

207.  РАХМАТУЛЛИНА ИРИНА 

УРАЛОВНА, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
33 

Жукова Е.Н. 

 

208.  РАХМАТУЛЛИНА РАШИДА 

МИНДУЛЛОВНА (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
140 

Жукова Е.Н. 

 



209.  РАХМАТУЛЛИНА ТАНСЫЛУ 

АХАТОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
117 

Жукова Е.Н. 

 

210.  РАШИТОВА МУНИРА 

ЗУФАРОВНА, (Имендяшевский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
166 

Жукова Е.Н. 
 

211.  РОДИОНОВ ЮРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
230 

Жукова Е.Н. 
 

212.  РОМАНОВ СЕРГЕЙ 

ЛЕОНИДОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
214 

Жукова Е.Н. 
 

213.  РУДКЕВИЧ АНДРЕЙ 

СЕРГЕЕВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
4 

Жукова Е.Н. 

 

214.  САБИТОВ МАРСЕЛЬ 

НАЖИПОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
136 

Жукова Е.Н. 

 

215.  САГИДУЛЛИН ГАЙСА 

ЗАКИУЛЛОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
208 

Жукова Е.Н. 

 

216.  САГИДУЛЛИН ИЛЬВИР 

ГАЙСИЕВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
14 

Жукова Е.Н. 

 

217.  САГИТОВ РАФИЛЬ РИМОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
264 

Жукова Е.Н. 
 

218.  САГИТОВ РИШАТ РАИСОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
69 

Жукова Е.Н. 
 

219.  САДАЕВ ФЕДОР 

НИКОЛАЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
174 

Жукова Е.Н. 
 

220.  САДЫКОВА НАИЛЯ 

РАДИКОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
95 

Жукова Е.Н. 
 



221.  САИТБАТТАЛОВА ЗИЛЯ 

МИНИГАЛИЕВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
78 

Жукова Е.Н. 

 

222.  САЛИХОВ ИРЕК 

ГАЙНУЛЛОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
192 

Жукова Е.Н. 

 

223.  САЛИХОВ ФАНИЛЬ 

ФАЙЗУЛЛОВИЧ (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
161 

Жукова Е.Н. 

 

224.  САТЛЫКОВ САЛАВАТ 

СУЛЕЙМАНОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
267 

Жукова Е.Н. 

 

225.  САТЛЫКОВА ЗИМФИРА 

ДАРИГАТОВНА, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
147 

Жукова Е.Н. 

 

226.  САФАРГУЛОВ ФАНЗИЛ 

САБИРЬЯНОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
8 

Жукова Е.Н. 

 

227.  САФИН ФАРИТ 

ФАХРАЗИЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
225 

Жукова Е.Н. 
 

228.  САФИНА ЗИФА 

ШАРИФУЛЛОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
43 

Жукова Е.Н. 

 

229.  СИБАГАТУЛЛИНА ГУЛЬНУР 

ВЕНЕРОВНА, (Ташбукановский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
191 

Жукова Е.Н. 
 

230.  СИБАГАТУЛЛИНА ЛИЛИЯ 

ГАБДЕЛЬАХАТОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
75 

Жукова Е.Н. 
 

231.  СИРАЖЕТДИНОВ РУСЛАН 

МИННУЛОВИЧ  

(Саитбабинский сельсвет) 

34 

25.08.2023 
144 

Жукова Е.Н. 
 

232.  СОКОЛОВ ИВАН 

ВИКТОРОВИЧ, 

34 

25.08.2023 
94 

Жукова Е.Н. 
 



(Красноусольский сельсовет) 

 

233.  СОРОКОТЯГА СЕРГЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
34 

Жукова Е.Н. 

 

234.  СТЕПАНОВА НАТАЛЬЯ 

СЕМЕНОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

 

33 

18.08.2023 
71 

Жукова Е.Н. 

 

235.  СТРАДЫМОВА ТАТЬЯНА 

ВАЛЕНТИНОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
249 

Жукова Е.Н. 

 

236.  СУБУХАНГУЛОВ ФАНУР 

АНВАРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
67 

Жукова Е.Н. 
 

237.  СУЛЕЙМАНОВ ИБРАГИМ 

ЖАРУЛАХОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
263 

Жукова Е.Н. 
 

238.  СУЛЕЙМАНОВ РАФАЭЛЬ 

АХМЕТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
128 

Жукова Е.Н. 

 

239.  СУЛЕЙМАНОВ ФАНИС 

ФАРИТОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
36 

Жукова Е.Н. 

 

240.  СУЛЕЙМАНОВ ХАЙДАР 

МАХМУТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
66 

Жукова Е.Н. 
 

241.  СУЛЕЙМАНОВА АЛЬФИЯ 

ГАЛИНУРОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
269 

Жукова Е.Н. 
 

242.  СУЛТАНОВА АЙГУЛЬ 

РАСФАРОВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
152 

Жукова Е.Н. 

 

243.  СУФИЯНОВ МАХМУТ 

МУХАМЕТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
82 

Жукова Е.Н. 
 



244.  ТАГИРОВА РОЗОЛИЯ 

АЛТЫНБАЕВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
229 

Жукова Е.Н. 

 

245.  ТАХТАРОВ АЛЕКСЕЙ 

ГЕННАДЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
65 

Жукова Е.Н. 
 

246.  ТАХТАРОВ МАКСИМ 

ГЕННАДЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
101 

Жукова Е.Н. 
 

247.  ТРИНДЮК ДАНИЛ 

ВАСИЛЬЕВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
133 

Жукова Е.Н. 

 

248.  ТУЗБЕКОВА СВЕТЛАНА 

РАФИКОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
49 

Жукова Е.Н. 
 

249.  УЗБЕКОВ ИЛЬСУР 

ИСАНБАЕВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
132 

Жукова Е.Н. 

 

250.  УМЕТБАЕВ АЙДАР 

ФАНИРОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
248 

Жукова Е.Н. 

 

251.  УРАЗАЕВ АНУР 

ЛУТФРАХМАНОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
155 

Жукова Е.Н. 

 

252.  УРМАНШИНА ЗИЛЯ 

НУРМУХАМЕТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
26 

Жукова Е.Н. 

 

253.  УСМАНОВ ФАНУР 

ФАРИТОВИЧ, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
253 

Жукова Е.Н. 

 

254.  УТЯГАНОВ ДИНАР 

ВИНИРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
265 

Жукова Е.Н. 
 

255.  УТЯГАНОВ ИЛДУС 

БАТЫРОВИЧ, (Имендяшевский 

34 

25.08.2023 
150 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

256.  ФАИЗОВ АХТЯМ 

ГИЛЬМЕТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
22 

Жукова Е.Н. 

 

257.  ФАИЗОВ ГАЯН 

ЗАГРЕТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
149 

Жукова Е.Н. 

 

258.  ФАЙЗУЛЛИН ИЛЬФАТ 

ФАИЗОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
153 

Жукова Е.Н. 
 

259.  ФАЙЗУЛЛИН МАРС 

ХАТМУЛЛОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
24 

Жукова Е.Н. 
 

260.  ФАЙЗУЛЛИНА ТАЛИГА 

НАИЛОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
219 

Жукова Е.Н. 

 

261.  ФАТКУЛЛИН АХАТ 

МАЗИТОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
52 

Жукова Е.Н. 
 

262.  ФАТКУЛЛИН МАРАТ 

МАНСУРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
258 

Жукова Е.Н. 

 

263.  ФАТКУЛЛИНА АЛИЯ 

ШАРИФУЛЛОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
231 

Жукова Е.Н. 
 

264.  ФАТКУТДИНОВ ГАРИФ 

НАСЫРУЛЛОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
9 

Жукова Е.Н. 

 

265.  ФЕДОРОВА РЕНАТА 

ОЛЕГОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
114 

Жукова Е.Н. 

 

266.  ФЕДОРОВА ТАМАРА 

САДЫКОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
188 

Жукова Е.Н. 
 

267.  ФЕДОСЕЕВ НИКИТА 

СЕРГЕЕВИЧ, (Красноусольский 

33 

18.08.2023 
77 ФЕДОСЕЕВ Н.С.  



сельсовет) 

 

268.  ФЛЯЧИНСКАЯ ЕВГЕНИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
100 

Жукова Е.Н. 

 

269.  ХАБИБУЛЛИН ФАНЗИЛ 

АСХАТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
183 

Жукова Е.Н. 

 

270.  ХАЙРЕТДИНОВ АЗАТ 

КАШАФЕТДИНОВИЧ, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
171 

Жукова Е.Н. 

 

271.  ХАЙРЕТДИНОВА РАУФА 

ГАБДРАХИМОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
141 

Жукова Е.Н. 

 

272.  ХАКИМОВА АЛЬФИЯ 

ХАЗИМУХАМЕТОВНА, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
48 

Жукова Е.Н. 

 

273.  ХАЛИЛОВА ЛЯЙСАН 

АНВАРОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
45 

Жукова Е.Н. 

 

274.  ХАЛИТОВ ИЛЬШАТ 

САВГАНОВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
145 

Жукова Е.Н. 

 

275.  ХАЛИТОВА ГУЗЕЛИЯ 

БАЗАРБАЕВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
266 

Жукова Е.Н. 

 

276.  ХАМЗИН РАМИЛЬ 

ЗУФАРОВИЧ (Бурлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
169 

Жукова Е.Н. 

 

277.  ХАМЗИНА ЗАЛИФА 

ЗУФАРОВНА (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
285 

Жукова Е.Н. 

 



278.  ХАСАНОВ МАРС 

МАКСЮТОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
107 

Жукова Е.Н. 

 

279.  ХАФИЗОВ ИЛЬДУС 

МИННУЛЛОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
213 

Жукова Е.Н. 

 

280.  ХИСАМУТДИНОВА МАРИНА 

МИХАЙЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
277 

Жукова Е.Н. 
 

281.  ХОЛМОГОРЦЕВА ТАТЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
61 

Жукова Е.Н. 

 

282.  ХУСАИНОВ ВИНЕР 

АСГАТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
280 

Жукова Е.Н. 

 

283.  ШАГИЕВ ИЛГАМ 

САФУАНОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
226 

Жукова Е.Н. 

 

284.  ШАЙХУЛОВ АСКАТ 

ВАХИТОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
178 

Жукова Е.Н. 
 

285.  ШАМСУТДИНОВ МИНУЛЛА 

ЗУЛЬФАРОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет)) 

35 

01.09.2023 
189 

Жукова Е.Н. 
 

286.  ШАМСУТДИНОВ РАЗИМ 

ГАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
30 

Жукова Е.Н. 
 

287.  ШАМСУТДИНОВА АЛЬБИНА 

РЕНАТОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
182 

Жукова Е.Н. 
 

288.  ШАРАПОВА РЕГИНА 

НАИЛОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
305 

Жукова Е.Н. 

 

289.  ШАРИПОВ РАДИК 

НАБИУЛЛОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
62 

Жукова Е.Н. 
 



 

290.  ШАФИКОВ АЗАТ АХАТОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
85 

Жукова Е.Н. 
 

291.  ШАЯХМЕТОВ АЗАМАТ 

ХАСАНОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
311 

Жукова Е.Н. 

 

292.  ШАЯХМЕТОВ ИЛЬНУР 

ВИНЕРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
41 

Жукова Е.Н. 

 

293.  ШАЯХМЕТОВ РАИЛ 

ЯКШИБАЕВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
268 

Жукова Е.Н. 

 

294.  ШАЯХМЕТОВ РАЯН 

МУХАМЕТОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
139 

Жукова Е.Н. 

 

295.  ШАЯХМЕТОВА ГУЛЬНУР 

ФИРЗАНТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

 

35 

01.09.2023 

162 

Жукова Е.Н. 

 

296.  ШАЯХМЕТОВА ЗУЛЬФИЯ 

АХАТОВНА, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
250 

Жукова Е.Н. 

 

297.  ШАЯХМЕТОВА МИННИРА 

САГИТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
151 

Жукова Е.Н. 

 

298.  ШАЯХМЕТОВА ОЛЕСЯ 

МАНСУРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
89 

Жукова Е.Н. 

 

299.  ШИЛОВА ЕКАТЕРИНА 

ВАЛЕРЬЕВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
129 

Жукова Е.Н. 

 

300.  ШТАДЛЕР АНТОН 

ПАВЛОВИЧ, (Красноусольский 

34 

25.08.2023 
125 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

 

301.  ЭМАМОВА ИЛЬВИНА 

ГАЙСИЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
137 

Жукова Е.Н. 

 

302.  ЮЛБАРИСОВ АСФАТ 

АВХАТОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
37 

Жукова Е.Н. 
 

303.  ЮЛБАРИСОВ САЛАУАТ 

ТИМЕРБУЛАТОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
237 

Жукова Е.Н. 
 

304.  ЮЛДАШБАЕВ ВАКИЛ 

КАЛИМУЛЛОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
198 

Жукова Е.Н. 

 

305.  ЮЛДАШБАЕВ РАЛИФ 

РАИСОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
288 

Жукова Е.Н. 
 

306.  ЮЛМУХАМЕТОВ РАФАИЛ 

ИСМАГИЛОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
261 

Жукова Е.Н. 

 

307.  ЮЛУКОВ САЛАВАТ 

ФАТКУЛЛОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
99 

Жукова Е.Н. 

 

308.  ЮЛУКОВА СУФИЯ 

АМИРОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
18 

Жукова Е.Н. 

 

309.  ЯГАФАРОВА РАИЛЯ 

ШАВКАТОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
103 

Жукова Е.Н. 

 

310.  ЯКУПОВ ГАЯР 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
108 

Жукова Е.Н. 
 

311.  ЯКШИБАЕВ НАИЛ 

САЛИХОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
83 

Жукова Е.Н. 

 



312.  ЯНТУРИНА САРИЯ 

МИНИАХМЕТОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
118 

Жукова Е.Н. 
 

313.  ЯРМЕЕВ РАИЛЬ 

РУФКАТОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
98 

Жукова Е.Н. 
 

314.  ЯРМУХАМЕТОВ АЛЬБЕРТ 

АМИРОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
53 

Жукова Е.Н. 

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  Халимов Р.Ф.         
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан 
(наименование избирательной комиссии) 

  Е.Н. Жукова   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты на выборах депутатов представительных органов 

местного самоуправления на территории муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов  

в государственном периодическом печатном издании 

                                   газета «Табын» 
(наименование периодического печатного издания) 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных 

материалов 

Номер полосы, место 

на полосе 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (представителя зарегистрированного 

кандидата), участвовавшего в жеребьевке (члена 

избирательной комиссии организующей выборы 

с правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата (представителя 

зарегистрированного 

кандидата), участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной комиссии 

организующей выборы 

с правом решающего голоса), 

и дата подписания 

 

1.  АБДРАХМАНОВ ИЛЬШАТ № 35 221 Жукова Е.Н.  



ГАБДУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

От 01.09.2023 

2.  АБДРАХМАНОВ РАСИХ 

ГАЛИНУРОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34  

25.08.2023 
122 

Жукова Е.Н. 

 

3.  АБДРАХМАНОВ РАФИС 

ГАЛИНУРОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

№ 35 

01.09.2023 
207 

Жукова Е.Н. 

 

4.  АБДРАХМАНОВА ВЕНЕРА 

МИННИЯРОВНА, 

(Имендяшевский сельсовет) 

34  

25.08.2023 
135 

Жукова Е.Н. 
 

5.  АБДРАХМАНОВА НАТАЛЬЯ 

МИХАЙЛОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

34  

25.08.2023 
149 

Жукова Е.Н. 
 

6.  АБДРАШИТОВ РАВИЛЬ 

ФАРИТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
56 

Жукова Е.Н. 

 

7.  АБДРАШИТОВ РУСТАМ 

СИТДЫКОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
12 

Жукова Е.Н. 
 

8.  АБДУЛЛИН ИЛЬНУР 

ЯКУПОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

№ 35 

 01.09.2023 
180 

Жукова Е.Н. 

 

9.  АБДУЛЬМАНОВА ЗУЛЬФИЯ 

РАИСОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

№ 35 

01.09.2023 
168 

Жукова Е.Н. 
 

10.  АБЕЛЬГУЗИН РАЙФАТ 

РАЖАПОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
245 

Жукова Е.Н. 

 

11.  АГЛИУЛЛИНА ФИРДАУС 

МИНИБАЕВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

№ 35 

01.09.2023 
173 

Жукова Е.Н. 

 

12.  АЗНАГУЛОВ ЮЛАЙ 

РАХИМОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

№ 35 

01.09.2023 
195 

Жукова Е.Н. 
 



 

13.  АЙБАТОВ АЙРАТ 

РАУЗИЛОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
44 

Жукова Е.Н. 
 

14.  АКБАШЕВ МАРАТ 

РАШИТОВИЧ  (Белоозерский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
257 

Жукова Е.Н. 

 

15.  АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА 

ГЕННАДИЕВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
267 

Жукова Е.Н. 

 

16.  АЛЬМУХАМЕТОВ АЗАМАТ 

ШАКИРЬЯНОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
152 

Жукова Е.Н. 

 

17.  АЛЬМУХАМЕТОВ РАЯН 

САЙФИТДИНОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
65 

Жукова Е.Н. 
 

18.  АМАНГИЛЬДИН ФАНИС 

МАРСОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
82 

Жукова Е.Н. 
 

19.  АМЕРХАНОВ АЙДАР 

ТАЛГАТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
50 

Жукова Е.Н. 

 

20.  АНДРЕЕВ ДЕНИС 

ВАЛЕРЬЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

№ 35 

01.09.2023 
185 

Жукова Е.Н. 
 

21.  АНДРЕЕВА ЮЛИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
93 

Жукова Е.Н. 

 

22.  АРСЛАНОВ АЛИК 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
97 

Жукова Е.Н. 

 

23.  АРСЛАНОВ ФАНИЛЬ 

ФАНИСОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

№ 35 

01.09.2023 
186 

Жукова Е.Н. 

 



24.  АСФАНДИЯРОВ ДАНИС 

РАМИЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
286 

Жукова Е.Н. 

 

25.  АСФАНДИЯРОВА АЛСУ 

ГИЛЬМЕТДИНОВНА, 

(Утяковский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
71 

Жукова Е.Н. 

 

26.  АСФАНДИЯРОВА ДИНА 

АХМЕТОВНА, (Имендяшевский 

сельсовет)) 

36 

08.09.2023 
278 

Жукова Е.Н. 
 

27.  АСЫЛБАЕВА ФИРДАУСА 

МИНИАХМЕТОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
34 

Жукова Е.Н. 
 

28.  АФЛЯТУЛЛИН НУРУЛЛА 

МИНДУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
41 

Жукова Е.Н. 

 

29.  АХМАДУЛЛИН АНСАР 

САФИУЛЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
263 

Жукова Е.Н. 

 

30.  АХМЕРОВ ЮНИР ЗИНУРОВИЧ 

(Бельский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
128 

Жукова Е.Н. 
 

31.  АХМЕТШИНА АЙГУЛЬ 

ВИНЕРОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
36 

Жукова Е.Н. 

 

32.  АХМЕТШИНА ГУЗЕЛЬ 

ФАНИЛЕВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
269 

Жукова Е.Н. 
 

33.  АХТЯМОВА ЛЯЙСАН 

НУРМУХАМЕТОВНА, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
20 

Жукова Е.Н. 
 

34.  БАЙДАВЛЕТОВ АЙНУР 

МАЗИТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
175 

Жукова Е.Н. 

 

35.  БАКИРОВА РИММА 

АБДУЛХАЕВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
303 

Жукова Е.Н. 
 



 

36.  БАРДОВСКАЯ НАТАЛЬЯ 

ИГОРЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

 

34 

25.08.2023 
84 

Жукова Е.Н. 

 

37.  БАСАРИЕВ ВЕНЕР 

ХАЙДАРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
146 

Жукова Е.Н. 

 

38.  БАТАЛОВ МАРС 

ЗАЙЛАГИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
174 

Жукова Е.Н. 
 

39.  БАТЫРШИН РАШИТ 

БУЛАТБАЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
312 

Жукова Е.Н. 

 

40.  БАТЫРШИНА ГУЛЬНУР 

АНВАРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
111 

Жукова Е.Н. 

 

41.  БЕЗОВЧУК ВИКТОР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
194 

Жукова Е.Н. 

 

42.  БИКБАЕВА СВЕТЛАНА 

ВИНЕРОВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
109 

Жукова Е.Н. 

 

43.  БОГДАНОВ АЙРАТ 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
60 

Жукова Е.Н. 

 

44.  БУЛАТОВ КАДИР 

КАБИРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
159 

Жукова Е.Н. 

 

45.  БУХАРОВ ВИНЕР 

АХМЕТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
102 

Жукова Е.Н. 

 



46.  БУХАРОВ ФАРИТ 

РАДИКОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
21 

Жукова Е.Н. 

 

47.  ВАГАПОВ РИМ РОМИРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
53 

Жукова Е.Н. 
 

48.  ВАГАПОВ РИФ РАМИРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
31 

Жукова Е.Н. 
 

49.  ВАЛЕЕВ ИЛШАТ 

АХМЕТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
55 

Жукова Е.Н. 

 

50.  ВАЛЕЕВА НУРСИЛЯ 

МАРАТОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
29 

Жукова Е.Н. 
 

51.  ВАЛИЕВА ЛЯЙЛЯ 

ХАБИБРАХМАНОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
105 

Жукова Е.Н. 
 

52.  ВАЛИТОВ РЕВИНЕР 

АНВАРОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
200 

Жукова Е.Н. 

 

53.  ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ, 

(Мраковский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
184 

Жукова Е.Н. 
 

54.  ВАСИЛЬЕВА СВЕТА 

СЕМЕНОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
222 

Жукова Е.Н. 

 

55.  ВАХИТОВ ШАМИЛ 

КИНЬЯБАЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
204 

Жукова Е.Н. 
 

56.  ВАЩЕНКО АНАТОЛИЙ 

КОНСТАНТИНОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
270 

Жукова Е.Н. 

 

57.  ВЕЧЕРИНА ЛЮБОВЬ 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
18 

Жукова Е.Н. 
 



58.  ВЯЗОВЦЕВА АННА 

НИКОЛАЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
202 

Жукова Е.Н. 

 

59.  ГАББАСОВА АЛЬФИЯ 

ХУСНУЛЛОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
307 

Жукова Е.Н. 

 

60.  ГАЗИЗОВА ЛИЛИЯ 

РИНАТОВНА, (Саитбабинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
230 

Жукова Е.Н. 
 

61.  ГАЗИЗУЛЛИН АМИР 

САЙФУТДИНОВИЧ, 

(Буруновский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
236 

Жукова Е.Н. 

 

62.  ГАЙНЕТДИНОВ РАФИТ 

ГАЛИМОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
127 

Жукова Е.Н. 

 

63.  ГАЙНУЛЛИН АЗАТ 

ДАРИГАТОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
80 

Жукова Е.Н. 
 

64.  ГАЙНУЛЛИН ХАЙДАР 

АХТЯМОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
39 

Жукова Е.Н. 

 

65.  ГАЙНУЛЛИНА ГАЛИЯ 

ГАРЕЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
187 

Жукова Е.Н. 

 

66.  ГАЙНУЛЛИНА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
68 

Жукова Е.Н. 

 

67.  ГАЙСИНА АЙГУЛЬ 

ЗИННУРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
310 

Жукова Е.Н. 

 

68.  ГАЙСИНА ВЕНЕРА 

ФАИЛОАНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
259 

Жукова Е.Н. 

 



69.  ГАЛИЕВ ИЛЬШАТ 

ФАНИСОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
33 

Жукова Е.Н. 
 

70.  ГАЛИЕВ РИШАТ АНВАРОВИЧ, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
249 

Жукова Е.Н. 
 

71.  ГАЛИКАЕВ РИМ 

ШАРАФУТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
113 

Жукова Е.Н. 

 

72.  ГАЛИКЕЕВ НАИЛЬ 

РАШИТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
308 

Жукова Е.Н. 

 

73.  ГАЛИН ИЛЬДАР 

ХАНИФОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
223 

Жукова Е.Н. 

 

74.  ГАЛИН ФАНИЛЬ 

САБИРЬЯНОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
201 

Жукова Е.Н. 

 

75.  ГАЛИУЛЛИНА НЭРКЭС 

ХАДИЯТОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
153 

Жукова Е.Н. 

 

76.  ГАФАРОВ ИЛЬДУС 

РАИСОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
76 

Жукова Е.Н. 

 

77.  ГАФАРОВ ФИДАН РАИСОВИЧ 

(Бельский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
124 

Жукова Е.Н. 
 

78.  ГАФАРОВ ЮЛАЙ 

САЛАВАТОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
92 

Жукова Е.Н. 

 

79.  ГАФАРОВА ЭЛЬВЕРА 

ТИМЕРЬЯНОВНА, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
141 

Жукова Е.Н. 

 



80.  ГИЗАТУЛЛИН МИДХАТ 

ГАЛИЕВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
234 

Жукова Е.Н. 

 

81.  ГИЛЬМАНОВ КАБИР 

МАВЛЕТОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
309 

Жукова Е.Н. 
 

82.  ГОРНОСТАЕВА ГАЛИНА 

АНАТОЛЬЕВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
193 

Жукова Е.Н. 
 

83.  ГРОХЛИНА ЭЛЬВИРА 

БОРИСОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
247 

Жукова Е.Н. 
 

84.  ГУБАЙДУЛЛИН РИМАТ 

РИНАТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
244 

Жукова Е.Н. 

 

85.  ГУБАЙДУЛЛИНА НАЙЛЯ 

НУРУЛЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
181 

Жукова Е.Н. 

 

86.  ГУМЕРОВ ВАДИМ 

РАШИТОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
274 

Жукова Е.Н. 

 

87.  
ГУМЕРОВ МИНИГАЯЗ 

БАРИЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

           35 

     01.09.2023 
178 

Жукова Е.Н. 

 

88.  ГУМЕРОВ ФАРИТ 

ИМАМУТДИНОВИЧ, 

(Табынский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
306 

Жукова Е.Н. 
 

89.  ГУМЕРОВ ФИДАН 

ФАНУРОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

             33 

18.08.2023 

54 

Жукова Е.Н. 
 

90.  ДАВЛЕТБАЕВА АЙГУЛЬ 

ЯНУРОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
199 

Жукова Е.Н. 

 

91.  ДАУТОВА РОЗА 

ГАЛИМЬЯНОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
161 

Жукова Е.Н. 
 



 

92.  ДАШКОВ АЛЕКСЕЙ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
265 

Жукова Е.Н. 
 

93.  ДЕГОВЦОВА МАВЛИДА 

МАВЛИМБЕРДИЕВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
166 

Жукова Е.Н. 
 

94.  ЕФИМОВ НИКОЛАЙ 

ИОСИФОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
117 

Жукова Е.Н. 
 

95.  ЗАГИДУЛЛИН АХАТ 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
112 

Жукова Е.Н. 
 

96.  ЗАКИРОВ ТИМЕРБАЙ 

ТИМЕРГАЛИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
121 

Жукова Е.Н. 
 

97.  ЗИМИНА ЛАРИСА 

ВАЛЕРЬЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
284 

Жукова Е.Н. 
 

98.  ИБРАГИМОВ МИНИЯР 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
281 

Жукова Е.Н. 

 

99.  ИБРАГИМОВА РАМИЛЯ 

ШАРИФУЛЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
67 

Жукова Е.Н. 

 

100.  ИВАНОВ СЕРГЕЙ 

АРКАДЬЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
17 

Жукова Е.Н. 

 

101.  ИВАНОВ СЕРГЕЙ 

ВИКТОРОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
106 

Жукова Е.Н. 
 

102.  ИВАНОВА ОЛЕСЯ 

СЕРГЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
172 

Жукова Е.Н. 

 

103.  ИГОШИНА ЕЛЕНА 

АЛЕКСЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
28 

Жукова Е.Н. 

 



104.  ИДРИСОВ МУХАМЕТ 

АШРАФОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
239 

Жукова Е.Н. 

 

105.  ИДРИСОВА ИЛЬНУРА 

ГАЯЗОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
300 

Жукова Е.Н. 

 

106.  ИКШИГУЛОВ МИХАИЛ 

СТЕПАНОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
134 

Жукова Е.Н. 

 

107.  ИЛЬЯСОВА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
238 

Жукова Е.Н. 
 

108.  ИСМАГИЛОВ АЗАТ 

ШАМИЛЕВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
240 

Жукова Е.Н. 

 

109.  ИСХАКОВ РИФАТ 

РАКИТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
73 

Жукова Е.Н. 

 

110.  ИСХАКОВА ЛЮЦИЯ 

РАДИКОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
2 

Жукова Е.Н. 

 

111.  ИШБУЛДИНА ВЕНЕРА 

ХУСАИНОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
167 

Жукова Е.Н. 
 

112.  ИШБУЛДИНА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
287 

Жукова Е.Н. 

 

113.  ИШЕМГУЛОВА ДАНИЯ 

РАМИЛОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
235 

Жукова Е.Н. 
 

114.  ИШМЕЕВ АЛЬБЕРТ 

МИННИБАЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
197 

Жукова Е.Н. 
 

115.  ИШМУРАТОВ РАИЛЬ 

МАНСУРОВИЧ, (Янгискаинский 

35 

01.09.2023 
220 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

 

116.  ИШМУРАТОВА ГУЛБИКА 

СУНАГАТОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
129 

Жукова Е.Н. 

 

117.  ИШМУХАМЕТОВА ГУЛЬФИЯ 

ФАТИХОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
62 

Жукова Е.Н. 

 

118.  ИШМУХАМЕТОВА ЛУИЗА 

ШАМИЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
139 

Жукова Е.Н. 

 

119.  КАГАРМАНОВ РУСТАМ 

ШАФКАТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
268 

Жукова Е.Н. 
 

120.  КАЙГУЛОВ МУРАДЫМ 

МИННИЯРОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
162 

Жукова Е.Н. 

 

121.  КАРАЧЕВСКИЙ МИХАИЛ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ  

(Белоозерский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
85 

Жукова Е.Н. 

 

122.  КИЕКБАЕВ ГАЙСА 

АСХАТОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
30 

Киекбаев Г.А. 

 

123.  КИЙКО ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ 

(Белоозерский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
158 

Жукова Е.Н. 
 

124.  КИНЗЯБУЛАТОВ ГАЙСА 

САЙФУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
6 

Жукова Е.Н. 
 

125.  КНЯЗЕВ ВЛАДИМИР 

МИХАЙЛОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
289 

Жукова Е.Н. 
 

126.  КОСТЫЛЕВ ЕВГЕНИЙ 

МИХАЙЛОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
116 

Жукова Е.Н. 

 



127.  КУДАЙГУЛОВ РИНАТ 

ХУРМАТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
227 

Жукова Е.Н. 

 

128.  КУЗИНА ГАЛИНА 

ВЛАДИМИРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
250 

Жукова Е.Н. 
 

129.  КУЛАГИНА ДИНАРА 

АБАЕВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
58 

Жукова Е.Н. 

 

130.  КУЛИКОВА ЛЮДМИЛА 

СЕРГЕЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
32 

Жукова Е.Н. 
 

131.  КУЛЬМАНОВА ЧУЛПАН 

ФАХРАЗИЕВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
96 

Жукова Е.Н. 

 

132.  КУНАККУЛОВ ГИНДУЛЛА 

АБДРАХМАНОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
211 

Жукова Е.Н. 

 

133.  КУНАФИН ВЕНЕР 

САХИУЛЛОВИЧ, 

 (Саитбабинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
165 

Жукова Е.Н. 

 

134.  КУНАФИН ДАМИР 

ВЕНЕРОВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
179 

Жукова Е.Н. 

 

135.  КУРЧЕВСКИЙ НИКОЛАЙ 

СЕРГЕЕВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
125 

Жукова Е.Н. 

 

136.  КУТЛУБАЕВА РАЙЛЯ 

РАВИЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
38 

Жукова Е.Н. 
 

137.  КУТЛУЛУБАЕВА ДИЛЬБАР 

МИДХАТОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
160 

Жукова Е.Н. 
 

138.  КУТЛЫМУХАМЕТОВ НАЖИБ 

ХАБРАХМАНОВИЧ, 

33 

18.08.2023 
42 

Жукова Е.Н. 
 



(Утяковский сельсовет) 

 

139.  КУТОВ АЙНУР ГАЛИЕВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
59 

Жукова Е.Н. 
 

140.  КУТОВ ИЛЬДАР 

МУГАТТАРОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
40 

Жукова Е.Н. 
 

141.  ЛАТЫПОВ ФУАТ 

ФАРИТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
4 

Жукова Е.Н. 

 

142.  ЛОКОЛЕНКО ВАЛЕРИЙ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
304 

Жукова Е.Н. 

 

143.  ЛУКИН АЛЕКСЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
140 

Жукова Е.Н. 

 

144.  ЛУКМАНОВА РАВИЛЯ 

ХАТМУЛЛОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
164 

Жукова Е.Н. 
 

145.  МАВЛЮДОВ РАФАИЛ 

ЯЗДАНОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
57 

Жукова Е.Н. 

 

146.  МАВЛЮТОВ ДИНАР 

ФАРИТОВИЧ  (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
302 

Жукова Е.Н. 

 

147.  МАГОМЕДОВА АЛИНА 

РИФАТОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
212 

Жукова Е.Н. 

 

148.  МАКАРОВ КОНСТАНТИН 

ВАСИЛЬЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
120 

Жукова Е.Н. 
 

149.  МАКСЮТОВ ИЛЬДАР 

РЕВИЛЕВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
177 

Жукова Е.Н. 

 



150.  МАКСЮТОВ ШАМИЛЬ 

ШАРИФУЛЛОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
25 

Жукова Е.Н. 

 

151.  МАКСЮТОВА АЛИЯ 

ЗИНУРОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
273 

Жукова Е.Н. 

 

152.  МАЛЕНКОВА СВЕТЛАНА 

СЕРГЕЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
115 

Жукова Е.Н. 
 

153.  МАМАТКУЛОВА МИНЗАЛА 

НУТФУЛЛОВНА, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
147 

Жукова Е.Н. 

 

154.  МАРВАНОВА АЛЬБИНА 

АМИРОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
103 

Жукова Е.Н. 

 

155.  МАТВЕЕВА НАТАЛЬЯ 

ВИКТОРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
137 

Жукова Е.Н. 

 

156.  МАХМУТОВ ИЛЬДАР 

ЖАННАТОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
217 

Жукова Е.Н. 
 

157.  МАХМУТОВ РИШАТ 

ДАУТОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
70 

Жукова Е.Н. 

 

158.  МАХСУМОВА АЛЬБИНА 

РИФОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
242 

Жукова Е.Н. 

 

159.  МИНДИЯРОВА ГЭЛЬФИЯ 

ГУМАРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
206 

Жукова Е.Н. 

 

160.  МИНИБАЕВ РИШАТ 

МИННИЯРОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
43 

Жукова Е.Н. 

 



161.  МУЛЛАБАЕВА ГУЛЬНАРА 

ТАЛХОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
11 

Жукова Е.Н. 
 

162.  МУЛЛАГИЛДИНА ОЛЕСЯ 

ФАЛИРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
88 

Жукова Е.Н. 

 

163.  МУЛЛАШЕВ РАСИХ 

ИШМУРЗОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
35 

Жукова Е.Н. 
 

164.  МУЛЮКОВ ИЛЬГИЗ 

РАВИЛОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
282 

Жукова Е.Н. 
 

165.  МУЛЮКОВ РАВИЛЬ 

ГУМАРОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
276 

Жукова Е.Н. 
 

166.  МУНАСИПОВА ГУЛЬСУМ 

МУБАРЯКОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
215 

Жукова Е.Н. 

 

167.  МУНАСЫПОВ РАДИК 

РИНАТОВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
126 

Жукова Е.Н. 

 

168.  МУРАТШИН РАДИК 

ЗУФАРОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
7 

Жукова Е.Н. 

 

169.  МУРСАЛИМОВА ГУЗАЛИЯ 

ВАСИЛОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
243 

Жукова Е.Н. 

 

170.  МУСИН МАРАТ РАВИЛОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
198 

Жукова Е.Н. 
 

171.  МУХАМАДИЕВА АЛЬБИНА 

НАИЛЕВНА, (Табынский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
288 

Жукова Е.Н. 

 

172.  МУХАМАТОВ ГАБИТ 

ХАЛИРАХМАНОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
81 

Жукова Е.Н. 
 



 

173.  МУХАМЕДЬЯНОВА ЗИЛЯ 

НАКИЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
148 

Жукова Е.Н. 

 

174.  МУХАМЕДЬЯНОВА РАСИЛЯ 

МИНУЛЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
94 

Жукова Е.Н. 
 

175.  МУХАМЕДЬЯНОВА ФАУРИЯ 

МИННЕАХАТОВНА, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
61 

Жукова Е.Н. 

 

176.  МУХАМЕДЬЯРОВ ВАЛЕРИЙ 

РАШИДОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
63 

Жукова Е.Н. 

 

177.  МУХАМЕТКУЛОВА АЛСЫУ 

МУХАМЕДЬЯНОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
189 

Жукова Е.Н. 

 

178.  МУХАМЕТЬЯНОВ МАРАТ 

МИНИГАЛИЕВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
272 

Жукова Е.Н. 

 

179.  МУХАРЯМОВ РИФКАТ 

АНВАРОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
210 

Жукова Е.Н. 

 

180.  МУХЬЯНОВА СВЕТЛАНА 

ФАРИТОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
170 

Жукова Е.Н. 

 

181.  МУХЬЯНОВА ФАНУЗА 

ЯГУДОВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
27 

Жукова Е.Н. 

 

182.  НАЗИРОВ РАЗИЛ 

РАСУЛОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
143 

Жукова Е.Н. 

 

183.  НАЗИРОВА РИМА 

КАМИЛОВНА (Бельский 

34 

25.08.2023 
138 

Жукова Е.Н. 
 



сельсовет) 

 

184.  НАЗЫРОВ ЮЛАЙ 

МАВЛИМБИРДИЕВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
110 

Жукова Е.Н. 

 

185.  НАСЫРОВ ДАНИЛ 

ФАРВАЗОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
144 

Жукова Е.Н. 
 

186.  НАСЫРОВА РАМЗИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
254 

Жукова Е.Н. 

 

187.  НАФИКОВ РАИС ЗУФАРОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
233 

Жукова Е.Н. 
 

188.  НИГАМАТУЛЛИН АЛЬБЕРТ 

АСКАТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
104 

Жукова Е.Н. 

 

189.  НИГАМАТУЛЛИНА ЗУЛЬФИЯ 

ШАМИЛОВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
47 

Жукова Е.Н. 

 

190.  НИГМАТУЛЛИН ИЛЬШАТ 

АСКАТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
256 

Жукова Е.Н. 

 

191.  НИЗАМОВА ЗУЛАЙХА 

АБАКИРОВНА,. (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
16 

Жукова Е.Н. 

 

192.  НИКИФОРОВ ДМИТРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
154 

Жукова Е.Н. 

 

193.  НИКИФОРОВА НАТАЛЬЯ 

ФЕДОРОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
64 

Жукова Е.Н. 
 

194.  НУГАЙГУЛОВ АХНАФ 

АХИЯРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
72 

Жукова Е.Н. 
 



195.  ОСИПОВА ЛИЛИЯ 

МИНУЛЛОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
232 

Жукова Е.Н. 

 

196.  ПЕЛЕПЕЕВ ЛЕВ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
19 

Жукова Е.Н. 

 

197.  ПЕТРОВА НАДЕЖДА 

АРХИПОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
1 

Жукова Е.Н. 

 

198.  РАФИКОВ МАРС БУЛАТОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
46 

Жукова Е.Н. 
 

199.  РАХМАТУЛЛИН ДАМИР 

ВЕНЕРОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
255 

Жукова Е.Н. 
 

200.  РАХМАТУЛЛИН ДАНИС 

АХМЕТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
151 

Жукова Е.Н. 

 

201.  РАХМАТУЛЛИН ИЛЬНУР 

КИНЬЯБАЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
261 

Жукова Е.Н. 

 

202.  РАХМАТУЛЛИН МАРАТ 

ФАТКУЛИСЛАМОВИЧ, 

(Буруновский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
95 

Жукова Е.Н. 

 

203.  РАХМАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 

АХМЕТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
136 

Жукова Е.Н. 

 

204.  РАХМАТУЛЛИН РАМИЛ 

АХИЯРОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
75 

Жукова Е.Н. 

 

205.  РАХМАТУЛЛИН ФАНЗИЛ 

ХАМЗОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
271 

Жукова Е.Н. 

 



206.  РАХМАТУЛЛИНА ГУЛЬФИРА 

ФАИЗОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
264 

Жукова Е.Н. 

 

207.  РАХМАТУЛЛИНА ИРИНА 

УРАЛОВНА, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
142 

Жукова Е.Н. 

 

208.  РАХМАТУЛЛИНА РАШИДА 

МИНДУЛЛОВНА (Ташлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
305 

Жукова Е.Н. 

 

209.  РАХМАТУЛЛИНА ТАНСЫЛУ 

АХАТОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
132 

Жукова Е.Н. 

 

210.  РАШИТОВА МУНИРА 

ЗУФАРОВНА, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
37 

Жукова Е.Н. 
 

211.  РОДИОНОВ ЮРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
183 

Жукова Е.Н. 
 

212.  РОМАНОВ СЕРГЕЙ 

ЛЕОНИДОВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
51 

Жукова Е.Н. 
 

213.  РУДКЕВИЧ АНДРЕЙ 

СЕРГЕЕВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
226 

Жукова Е.Н. 

 

214.  САБИТОВ МАРСЕЛЬ 

НАЖИПОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
252 

Жукова Е.Н. 

 

215.  САГИДУЛЛИН ГАЙСА 

ЗАКИУЛЛОВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
248 

Жукова Е.Н. 

 

216.  САГИДУЛЛИН ИЛЬВИР 

ГАЙСИЕВИЧ (Белоозерский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
155 

Жукова Е.Н. 

 



217.  САГИТОВ РАФИЛЬ РИМОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
26 

Жукова Е.Н. 
 

218.  САГИТОВ РИШАТ РАИСОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
253 

Жукова Е.Н. 
 

219.  САДАЕВ ФЕДОР 

НИКОЛАЕВИЧ, (Мраковский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
156 

Жукова Е.Н. 
 

220.  САДЫКОВА НАИЛЯ 

РАДИКОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
228 

Жукова Е.Н. 
 

221.  САИТБАТТАЛОВА ЗИЛЯ 

МИНИГАЛИЕВНА (Бельский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
150 

Жукова Е.Н. 

 

222.  САЛИХОВ ИРЕК 

ГАЙНУЛЛОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
48 

Жукова Е.Н. 

 

223.  САЛИХОВ ФАНИЛЬ 

ФАЙЗУЛЛОВИЧ (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
100 

Жукова Е.Н. 

 

224.  САТЛЫКОВ САЛАВАТ 

СУЛЕЙМАНОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
188 

Жукова Е.Н. 

 

225.  САТЛЫКОВА ЗИМФИРА 

ДАРИГАТОВНА, (Утяковский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
224 

Жукова Е.Н. 

 

226.  САФАРГУЛОВ ФАНЗИЛ 

САБИРЬЯНОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
114 

Жукова Е.Н. 

 

227.  САФИН ФАРИТ 

ФАХРАЗИЕВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
209 

Жукова Е.Н. 
 

228.  САФИНА ЗИФА 

ШАРИФУЛЛОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
311 

Жукова Е.Н. 
 



 

229.  СИБАГАТУЛЛИНА ГУЛЬНУР 

ВЕНЕРОВНА, (Ташбукановский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
313 

Жукова Е.Н. 
 

230.  СИБАГАТУЛЛИНА ЛИЛИЯ 

ГАБДЕЛЬАХАТОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
246 

Жукова Е.Н. 
 

231.  СИРАЖЕТДИНОВ РУСЛАН 

МИННУЛОВИЧ  

(Саитбабинский сельсвет) 

35 

01.09.2023 
237 

Жукова Е.Н. 
 

232.  СОКОЛОВ ИВАН 

ВИКТОРОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
163 

Жукова Е.Н. 

 

233.  СОРОКОТЯГА СЕРГЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
83 

Жукова Е.Н. 

 

234.  СТЕПАНОВА НАТАЛЬЯ 

СЕМЕНОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

 

35 

01.09.2023 
299 

Жукова Е.Н. 

 

235.  СТРАДЫМОВА ТАТЬЯНА 

ВАЛЕНТИНОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
285 

Жукова Е.Н. 

 

236.  СУБУХАНГУЛОВ ФАНУР 

АНВАРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
213 

Жукова Е.Н. 
 

237.  СУЛЕЙМАНОВ ИБРАГИМ 

ЖАРУЛАХОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
251 

Жукова Е.Н. 
 

238.  СУЛЕЙМАНОВ РАФАЭЛЬ 

АХМЕТОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
176 

Жукова Е.Н. 

 

239.  СУЛЕЙМАНОВ ФАНИС 

ФАРИТОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
99 

Жукова Е.Н. 

 



240.  СУЛЕЙМАНОВ ХАЙДАР 

МАХМУТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
280 

Жукова Е.Н. 
 

241.  СУЛЕЙМАНОВА АЛЬФИЯ 

ГАЛИНУРОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
108 

Жукова Е.Н. 
 

242.  СУЛТАНОВА АЙГУЛЬ 

РАСФАРОВНА, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
241 

Жукова Е.Н. 

 

243.  СУФИЯНОВ МАХМУТ 

МУХАМЕТОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

33 

18.08.2023 
3 

Жукова Е.Н. 
 

244.  ТАГИРОВА РОЗОЛИЯ 

АЛТЫНБАЕВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
79 

Жукова Е.Н. 

 

245.  ТАХТАРОВ АЛЕКСЕЙ 

ГЕННАДЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
101 

Жукова Е.Н. 
 

246.  ТАХТАРОВ МАКСИМ 

ГЕННАДЬЕВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
301 

Жукова Е.Н. 
 

247.  ТРИНДЮК ДАНИЛ 

ВАСИЛЬЕВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
196 

Жукова Е.Н. 

 

248.  ТУЗБЕКОВА СВЕТЛАНА 

РАФИКОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
275 

Жукова Е.Н. 
 

249.  УЗБЕКОВ ИЛЬСУР 

ИСАНБАЕВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
225 

Жукова Е.Н. 

 

250.  УМЕТБАЕВ АЙДАР 

ФАНИРОВИЧ, (Янгискаинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
14 

Жукова Е.Н. 

 

251.  УРАЗАЕВ АНУР 

ЛУТФРАХМАНОВИЧ, 

(Ташлинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
145 

Жукова Е.Н. 

 



252.  УРМАНШИНА ЗИЛЯ 

НУРМУХАМЕТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
118 

Жукова Е.Н. 

 

253.  УСМАНОВ ФАНУР 

ФАРИТОВИЧ, (Буруновский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
169 

Жукова Е.Н. 

 

254.  УТЯГАНОВ ДИНАР 

ВИНИРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
77 

Жукова Е.Н. 
 

255.  УТЯГАНОВ ИЛДУС 

БАТЫРОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
15 

Жукова Е.Н. 
 

256.  ФАИЗОВ АХТЯМ 

ГИЛЬМЕТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
260 

Жукова Е.Н. 

 

257.  ФАИЗОВ ГАЯН 

ЗАГРЕТДИНОВИЧ, 

(Янгискаинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
214 

Жукова Е.Н. 

 

258.  ФАЙЗУЛЛИН ИЛЬФАТ 

ФАИЗОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
119 

Жукова Е.Н. 
 

259.  ФАЙЗУЛЛИН МАРС 

ХАТМУЛЛОВИЧ, 

(Саитбабинский сельсовет) 

34 

25.08.2023 
130 

Жукова Е.Н. 
 

260.  ФАЙЗУЛЛИНА ТАЛИГА 

НАИЛОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
22 

Жукова Е.Н. 

 

261.  ФАТКУЛЛИН АХАТ 

МАЗИТОВИЧ, (Ташбукановский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
231 

Жукова Е.Н. 
 

262.  ФАТКУЛЛИН МАРАТ 

МАНСУРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
8 

Жукова Е.Н. 

 

263.  ФАТКУЛЛИНА АЛИЯ 

ШАРИФУЛЛОВНА, 

(Саитбабинский сельсовет) 

35 

01.09.2023 
219 

Жукова Е.Н. 
 



264.  ФАТКУТДИНОВ ГАРИФ 

НАСЫРУЛЛОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
258 

Жукова Е.Н. 

 

265.  ФЕДОРОВА РЕНАТА 

ОЛЕГОВНА, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
52 

Жукова Е.Н. 

 

266.  ФЕДОРОВА ТАМАРА 

САДЫКОВНА, (Мраковский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
266 

Жукова Е.Н. 
 

267.  ФЕДОСЕЕВ НИКИТА 

СЕРГЕЕВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
74 

Федосеев Н.С. 

 

268.  ФЛЯЧИНСКАЯ ЕВГЕНИЯ 

СЕРГЕЕВНА, (Ташлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
208 

Жукова Е.Н. 

 

269.  ХАБИБУЛЛИН ФАНЗИЛ 

АСХАТОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
182 

Жукова Е.Н. 

 

270.  ХАЙРЕТДИНОВ АЗАТ 

КАШАФЕТДИНОВИЧ, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
190 

Жукова Е.Н. 

 

271.  ХАЙРЕТДИНОВА РАУФА 

ГАБДРАХИМОВНА, 

(Бурлинский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
91 

Жукова Е.Н. 

 

272.  ХАКИМОВА АЛЬФИЯ 

ХАЗИМУХАМЕТОВНА, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
87 

Жукова Е.Н. 

 

273.  ХАЛИЛОВА ЛЯЙСАН 

АНВАРОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
157 

Жукова Е.Н. 

 

274.  ХАЛИТОВ ИЛЬШАТ 

САВГАНОВИЧ, (Ташлинский 

сельсовет) 

35 

01.09.2023 
191 

Жукова Е.Н. 
 



 

275.  ХАЛИТОВА ГУЗЕЛИЯ 

БАЗАРБАЕВНА, (Буруновский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
123 

Жукова Е.Н. 

 

276.  ХАМЗИН РАМИЛЬ 

ЗУФАРОВИЧ (Бурлинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
314 

Жукова Е.Н. 

 

277.  ХАМЗИНА ЗАЛИФА 

ЗУФАРОВНА (Буруновский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
69 

Жукова Е.Н. 

 

278.  ХАСАНОВ МАРС 

МАКСЮТОВИЧ, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
107 

Жукова Е.Н. 

 

279.  ХАФИЗОВ ИЛЬДУС 

МИННУЛЛОВИЧ, (Утяковский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
192 

Жукова Е.Н. 

 

280.  ХИСАМУТДИНОВА МАРИНА 

МИХАЙЛОВНА, (Табынский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
86 

Жукова Е.Н. 
 

281.  ХОЛМОГОРЦЕВА ТАТЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
98 

Жукова Е.Н. 

 

282.  ХУСАИНОВ ВИНЕР 

АСГАТОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
45 

Жукова Е.Н. 

 

283.  ШАГИЕВ ИЛГАМ 

САФУАНОВИЧ, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
283 

Жукова Е.Н. 

 

284.  ШАЙХУЛОВ АСКАТ 

ВАХИТОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
78 

Жукова Е.Н. 
 

285.  ШАМСУТДИНОВ МИНУЛЛА 

ЗУЛЬФАРОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет)) 

34 

25.08.2023 
216 

Жукова Е.Н. 
 



286.  ШАМСУТДИНОВ РАЗИМ 

ГАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
279 

Жукова Е.Н. 
 

287.  ШАМСУТДИНОВА АЛЬБИНА 

РЕНАТОВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
5 

Жукова Е.Н. 
 

288.  ШАРАПОВА РЕГИНА 

НАИЛОВНА, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
90 

Жукова Е.Н. 

 

289.  ШАРИПОВ РАДИК 

НАБИУЛЛОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
23 

Жукова Е.Н. 

 

290.  ШАФИКОВ АЗАТ АХАТОВИЧ, 

(Зилим-Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
171 

Жукова Е.Н. 
 

291.  ШАЯХМЕТОВ АЗАМАТ 

ХАСАНОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
10 

Жукова Е.Н. 

 

292.  ШАЯХМЕТОВ ИЛЬНУР 

ВИНЕРОВИЧ, (Бурлинский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
218 

Жукова Е.Н. 

 

293.  ШАЯХМЕТОВ РАИЛ 

ЯКШИБАЕВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
277 

Жукова Е.Н. 

 

294.  ШАЯХМЕТОВ РАЯН 

МУХАМЕТОВИЧ, 

(Толпаровский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
49 

Жукова Е.Н. 

 

295.  ШАЯХМЕТОВА ГУЛЬНУР 

ФИРЗАНТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
262 

Жукова Е.Н. 

 

296.  ШАЯХМЕТОВА ЗУЛЬФИЯ 

АХАТОВНА, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
203 

Жукова Е.Н. 

 



297.  ШАЯХМЕТОВА МИННИРА 

САГИТОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
205 

Жукова Е.Н. 

 

298.  ШАЯХМЕТОВА ОЛЕСЯ 

МАНСУРОВНА, (Зилим-

Карановский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
13 

Жукова Е.Н. 

 

299.  ШИЛОВА ЕКАТЕРИНА 

ВАЛЕРЬЕВНА, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
24 

Жукова Е.Н. 

 

300.  ШТАДЛЕР АНТОН 

ПАВЛОВИЧ, (Красноусольский 

сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
133 

Жукова Е.Н. 

 

301.  ЭМАМОВА ИЛЬВИНА 

ГАЙСИЕВНА (Белоозерский 

сельсовет) 

 

35 

01.09.2023 
229 

Жукова Е.Н. 

 

302.  ЮЛБАРИСОВ АСФАТ 

АВХАТОВИЧ, (Саитбабинский 

сельсовет) 

34 

25.08.2023 
131 

Жукова Е.Н. 
 

303.  ЮЛБАРИСОВ САЛАУАТ 

ТИМЕРБУЛАТОВИЧ, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
290 

Жукова Е.Н. 
 

304.  ЮЛДАШБАЕВ ВАКИЛ 

КАЛИМУЛЛОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

34 

25.08.2023 
89 

Жукова Е.Н. 

 

305.  ЮЛДАШБАЕВ РАЛИФ 

РАИСОВИЧ, (Имендяшевский 

сельсовет) 

33 

18.08.2023 
66 

Жукова Е.Н. 
 

306.  ЮЛМУХАМЕТОВ РАФАИЛ 

ИСМАГИЛОВИЧ, 

(Красноусольский сельсовет) 

 

33 

18.08.2023 
9 

Жукова Е.Н. 

 

307.  ЮЛУКОВ САЛАВАТ 

ФАТКУЛЛОВИЧ, 

(Ковардинский сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
291 

Жукова Е.Н. 

 



308.  ЮЛУКОВА СУФИЯ 

АМИРОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
292 

Жукова Е.Н. 

 

309.  ЯГАФАРОВА РАИЛЯ 

ШАВКАТОВНА, (Ковардинский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
293 

Жукова Е.Н. 

 

310.  ЯКУПОВ ГАЯР 

ЗАЙНУЛЛОВИЧ, 

(Имендяшевский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
294 

Жукова Е.Н. 
 

311.  ЯКШИБАЕВ НАИЛ 

САЛИХОВИЧ, (Толпаровский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
295 

Жукова Е.Н. 

 

312.  ЯНТУРИНА САРИЯ 

МИНИАХМЕТОВНА, 

(Ташбукановский сельсовет) 

36 

08.09.2023 
296 

Жукова Е.Н. 
 

313.  ЯРМЕЕВ РАИЛЬ 

РУФКАТОВИЧ, (Табынский 

сельсовет) 

36 

08.09.2023 
297 

Жукова Е.Н. 
 

314.  ЯРМУХАМЕТОВ АЛЬБЕРТ 

АМИРОВИЧ (Бельский 

сельсовет) 

 

36 

08.09.2023 
298 

Жукова Е.Н. 

 

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  Халимов Р.Ф.         
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан 
(наименование избирательной комиссии) 

  Е.Н. Жукова   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Гафурийский  район 

Республики Башкортостан  

от 25 июля 2023 года  № 59/1-5 

 
Протокол 

жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов на выборах 

депутатов представительных органов местного самоуправления на территории муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов  

в государственном периодическом печатном издании 

                          газета «Звезда» 
(наименование периодического печатного издания) 

№ 

п/п 
Наименование политической партии 

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных  

материалов 

Номер полосы, 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы 

представителя 

политической партии, 

участвовавшего 

в жеребьевке (члена 

избирательной 

комиссии 

муниципалитета 

с правом решающего 

голоса) 

Подпись представителя 

политической партии, 

участвовавшего 

в жеребьевке  

(члена избирательной 

комиссии муниципалитета 

с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

 

1 

Местное отделение Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»  

Гафурийского района 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
2 Жукова Е.Н.  

2 

Региональным отделением Социалистической политической 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Республике Башкортостан 

08.09.2023 г. 

№ 36 
4 Жукова Е.Н.  

3 

Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

08.09.2023 г. 

№ 36 
3 Жукова Е.Н.  



4 

Башкортостанским региональным отделением политической 

партии 

Российская экологическая партия «Зелёные» 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
5 Жукова Е.Н.  

5 
Гафурийским районным отделением КПРФ БРО ПП КПРФ 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
1 Жукова Е.Н.  

 

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  Халимов Р.Ф.         
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан 
(наименование избирательной комиссии) 

  Е.Н. Жукова   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Протокол 

жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов на выборах 

депутатов представительных органов местного самоуправления на территории муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов  

в государственном периодическом печатном издании 

                          газета «Табын» 
(наименование периодического печатного издания) 

№ 

п/п 
Наименование политической партии 

Даты 

публикации 

предвыборных 

агитационных  

материалов 

Номер 

полосы, 

место на 

полосе 

Фамилия, 

инициалы 

представителя 

политической 

партии, 

участвовавшего 

в жеребьевке (члена 

избирательной 

комиссии 

организующей выборы 

с правом решающего 

голоса) 

Подпись представителя 

политической партии, 

участвовавшего 

в жеребьевке  
(члена избирательной 

комиссии организующей 

выборы с правом 

решающего голоса), и дата 

подписания 

 

1 

Местное отделение Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

Гафурийского района 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
4 Жукова Е.Н.  

2 

Региональным отделением Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ»  

в Республике Башкортостан 

08.09.2023 г. 

№ 36 
1 Жукова Е.Н.  

3 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России 

08.09.2023 г. 

№ 36 
2 Жукова Е.Н.  



4 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии 

Российская экологическая партия «Зелёные» 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
5 Жукова Е.Н.  

5 

Гафурийским районным отделением КПРФ БРО 

ПП КПРФ 

 

08.09.2023 г. 

№ 36 
3 Жукова Е.Н.  

 

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  Халимов Р.Ф.         
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан 
(наименование избирательной комиссии) 

  Е.Н. Жукова   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 

 

 


